Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.05.2022

                     № 411
г. Вилючинск
О внесении изменения в схему

размещения нестационарных торговых
объектов на территории Вилючинского
городского округа, утвержденную

постановлением администрации
Вилючинского городского округа

от 15.03.2012 № 350
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Думы Вилючинского городского округа от 18.12.2017 № 186/61-6 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа, утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 350 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа» изменение, изложив строку 60 в следующей редакции:

	60
	ул. Гусарова, 41
	-
	63
	Земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	общественное питание
	павильон
	круглогодичное

2. Отделу по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа в течении 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить в Министерство экономического развития и торговли Камчатского края в электронном виде схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа Э.В. Родину.
Глава Вилючинского
городского округа

       С.И. Потапов